РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от     22 апреля  2015 года   № 24  -р

         с. Еленовское

О создании муниципальной комиссии по укреплению

налоговой и бюджетной комиссии.

Руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

         1.    Утвердить  Положение «  О создании муниципальной комиссии по укреплению

налоговой и бюджетной комиссии.» ( положение прилагается).

         2.  Утвердить состав комиссии по укреплению налоговой и бюджетной комиссии

            . ( приложение № 1)

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой..

4    Опубликовать данное распоряжение  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

5.  Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его опубликования.

    Глава МО «Еленовское                                                  С.Н. Топчий

сельское поселение»

                                                                          Приложение №2 к  распоряжению №  24

                                                                             от «  22 »  апреля   2015 г.

                                                  С О С Т А В

муниципальной комиссии по укреплению налоговой  и бюджетной комиссии

                                МО « Еленовское сельское поселение»

 Председатель комиссии :

 Глава МО «Еленовское сельское поселение» ( Топчий С.Н.)

  Члены комиссии :

Специалист по имущественным отношениям МО « Еленовское сельское поселение»

( Крюкова Е.А.)    - секретарь комиссии

Заведующая канцелярией МО «Еленовское сельское поселение»  ( Тарасова Т.А.)

  Специалист по земельным  отношениям МО « Еленовское сельское поселение»

( Хуажев А.А..)